

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Erhardtson Holding ApS
Kløvervej 8
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 32 32 45 41

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2019

Dirigent



Claus Erhardtson



Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/1 - 31/12 2018 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 7 |
| Balance | side | 8 |
| Noter | side | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhardtsen Holding ApS
Kløvervej 8
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

32 32 45 41

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2018

Klient nr.

4 1250

Direktion

Claus Erhardtsen
Dorte Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed, at drive frisørvirksomhed, at eje, udleje og administrere fast ejendom, at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 930.204. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|----------------|------------------|
| Andre eksterne udgifter | | -6.253 | -5.631 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | A | 917.704 | 1.329.426 |
| Finansieringsindtægter | B | 64.664 | 54.751 |
| Finansieringsomkostninger | B | -41.599 | -61.428 |
| Resultat før skat | | <u>934.516</u> | <u>1.317.118</u> |
| Skat af årets resultat | C | -4.312 | 2.640 |
| Årets resultat | | <u>930.204</u> | <u>1.319.758</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 917.704 | -470.574 |
| Overført til næste år | | -95.500 | 1.684.532 |
| | | <u>930.204</u> | <u>1.319.758</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 18</u> | <u>31/12 17</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i datterselskaber | A | 4.490.113 | 3.572.409 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.490.113</u> | <u>3.572.409</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.311.339 | 2.099.920 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.800.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder | | 132.217 | 114.630 |
| Likvide beholdninger | | 117.221 | 14.211 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.560.777</u> | <u>4.028.761</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.050.890</u> | <u>7.601.170</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 18</u> | <u>31/12 17</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.259.790 | 342.086 |
| Overført resultat | | 4.686.808 | 4.782.308 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | <u>6.179.598</u> | <u>5.355.194</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 30.996 | 1.695.524 |
| Skyldig selskabsskat | | 177.024 | 62.618 |
| Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder | | 2.090 | 14.894 |
| Anden gæld | | 5.737 | 5.076 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 655.445 | 467.864 |
| Gæld i alt | | <u>871.292</u> | <u>2.245.976</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.050.890</u> | <u>7.601.170</u> |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser | D | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| A Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Datterselskaber | | |
| Anskaffelsessum primo | 3.230.323 | 3.230.323 |
| Regulering tidligere år | 0 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang til anskaffelsessum | 0 | 0 |
| | <u>3.230.323</u> | <u>3.230.323</u> |
| Anskaffelsessum ultimo | | |
| Opskrivning primo | 342.086 | 812.660 |
| Årets resultat netto | 917.704 | 1.329.426 |
| Andel i udloddet resultat | 0 | -1.800.000 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 |
| | <u>1.259.790</u> | <u>342.086</u> |
| Opskrivninger ultimo | | |
| Bogført værdi ultimo | <u>4.490.113</u> | <u>3.572.409</u> |
| B Finansielle indtægter og omkostninger | | |
| Finansieringsindtægter | | |
| Finansieringsindtægter tilknyttet virksomhed | 64.664 | 54.744 |
| Øvrige finansieringsindtægter | 0 | 7 |
| | <u>64.664</u> | <u>54.751</u> |
| Finnsieringsindtægter i alt | | |
| Finansieringsomkostninger | | |
| Finansieringsomkostninger tilknyttede virksomheder | 20.121 | 48.245 |
| Øvrige finansieringsomkostninger | 21.478 | 13.183 |
| | <u>41.599</u> | <u>61.428</u> |
| Finansieringsomkostninger i alt | | |
| C Selskabsskat | | |
| Skat af årets resultat: | | |
| Afsat skat af årets skattepligtige indkomst | 134.838 | 97.482 |
| Skatterefusion datterselskaber | -130.526 | -100.122 |
| | <u>4.312</u> | <u>-2.640</u> |
| D Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |